

Wójt Gminy Legnickie Pole

Legnickie Pole, dnia 24.10.2022r.

Znak sprawy: ROG.271.21.2022.R.TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej ul. Asama w miejscowości Legnickie Pole w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych II”

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Pytanie nr 1/ „Czy przedmiar robót nie zawiera błędu. Ulica Asama na większej swej długości posiada nawierzchnię w kostce betonowej. Czy odcinek jezdni objęty inwestycją ma zostać zrealizowany z nawierzchni bitumicznej?”

Odpowiedz nr 1/ Zamawiający informuje, wartości w przedmiarze zostały zmienione z kostki betonowej na nawierzchnię bitumiczną. Odcinek objęty inwestycją ma zostać wykonany w nawierzchni bitumicznej.

Pytanie nr 2/ „Czy zamawiający wymaga, by zadanie zostało zrealizowane zgodnie z projektem technicznym – nawierzchnia kostka betonowa? Jeżeli tak, wnoszę o aktualizację przedmiaru robót.”

Odpowiedź nr 2/ Zamawiający informuje, że nawierzchnia ma zostać wykonana z masy bitumicznej.

Pytanie nr 3/ „Czy zamawiający w myśl nowelizacji ustawy o drogach publicznych odstąpi od wykonania kanału technologicznego, który w tym przypadku może nie być wymagany?”



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Odpowiedź nr 3/ Zamawiający informuje, że w myśl nowelizacji ustawy o drogach publicznych nie ma obecnie konieczności, przy tego typu inwestycji, wykonania kanału technologicznego, dlatego można odstąpić od jego wykonania.

Pytanie nr 4/ „Jeżeli nie wnoszę o załączenie projektu technicznego wykonania dla kanału technologicznego w celu dokonania prawidłowej wyceny”

Odpowiedź nr 4/ Projekt techniczny kanału technologicznego nie jest konieczny, gdyż nie będzie on wykonywany.

Pytanie nr 5/ „Czy ul. Asama ma docelowo utrzymać charakter drogi jednokierunkowej? Jeżeli tak to skąd wymóg 2 lamp na przejściu dla pieszych?”

Odpowiedź nr 5/ Zamawiający informuje, że ul. Asama ma pozostać ulicą jednokierunkową, jednakże zostały zaprojektowane dwie lampy, które mają być zamontowane.

Pytanie nr 6/ Czy dla zamawiającego wystarczającym będzie dokonanie montażu lamp na przejściu w standardzie zamontowanych już na przejściu w ciągu ul. Matejki?

Odpowiedź nr 6/ Zamawiający informuje, że lampy można zamontować w standardzie lamp zamontowanych na przejściu na ul. Matejki.

W pozostałym zakresie treść postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 13.10.2022r. pozostaje niezmienną.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia oraz załączników stanowi integralną część dokumentacji przetargowej ROG.271.21.2022.R.TP

Zamawiający

Sprawę prowadzi: Iwona Dudek, podinspektor ds. obywatelskich i przedsiębiorczości, tel. 76/8582760 e-mail:

i.dudek@legnickiepole.pl

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Legnickie Pole z siedzibą: 59-241 Legnickie Pole, ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera 1. W Urzędzie Gminy został powołany Inspektor Ochrony Danych, z którym można skontaktować się przez e-mail: iod@centrumbip.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Gminy Legnickie Pole pod adresem: <http://www.legnickiepole.pl/ochrona-danych-osobowych.html> oraz w sekretariacie Urzędu Gminy w Legnickim Polu.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481